
平成 30年 2月吉日 

第 29回ひので桜まつり 協賛金のお願い 

一般社団法人 日の出町観光協会 

会 長 伊 藤 雅 夫 

 

平素、日の出町観光協会に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日の出町観光協会では、今年も町内の桜の名所として知られる塩田耕地堤に３月下旬から４

月上旬にかけて提灯の装飾及び夜間点灯を行います。 

また４月６日（土）には町民グランドで「第 29回ひので桜まつり」を予定しており、イベ

ントでは昨年に引き続き各種盛り沢山のステージショーや飲食模擬店等が出店予定です。 

本年の桜まつりへ協賛していただく各企業、事業所、自治会、個人の方々の皆様には、会場

となります「桜並木」の提灯にお名前入り短冊を掲示し、新たにパンフレットにお名前を掲載

させていただきます。 

大変恐縮ではございますが、協賛金の募集につきましてご理解を賜り、皆様の御協力をお願

い申し上げます。 

 

 

【協賛金】 1 口 5.000 円 （協賛金の口数は、1口以上から承ります） 

 

 【受付期間】 平成 31年 4 月６日（土）イベント開催日まで 

 

 【その他】桜まつり期間中、提灯に協賛者名を記入した短冊を装飾いたします。 

      イベントパンフレットに協賛者名を記載させていただきます。 

      （パンフレットは 6,000部規模で折込も予定、協会ホームページにも掲載） 

 

 

申込は申込用紙に必要事項をご記入いただき、ご返信またはご持参ください。 

FAX受付 ０４２－５８８－５８９９ 

＜振込先＞金融機関 ：西武信用金庫 日の出支店 

       口座番号 ：普 ０１６９８８１ 

       口座名義 ：一般社団法人日の出町観光協会 

 

＜振込先＞金融機関 ：秋川農業協同組合 日の出支店 

       口座番号 ：普 ００４７９４２ 

       口座名義 ：一般社団法人日の出町観光協会 

 

＜問い合せ＞一般社団法人日の出町観光協会事務局 TEL０４２－５８８－５８８３ 

        ホームページもご覧ください    hinodekanko55@tbz.t-com.ne.jp 

                          休業日：水曜日 


